SANADAS AS IMPROPRIEDADES.

3. CONCLUSÃO

Por fim, com fulcro do art. 100 da Resolução 16/2021, sugerimos ao Conselheiro Relator:

 

a) Registro dos Atos nºs 6.090/2015, 24.425/2018 e 25.441/2018;

 

b) Legalidade da planilha de proventos no valor de R$ 5.738,92 (cinco mil, setecentos e trinta e oito reais e

noventa e dois centavos).

 

LUSINETH COELHO SOUZA

TECNICO DE CONTROLE PUBLICO EXTERNO

COORDENADOR DA EQUIPE TÉCNICA

Em Cuiabá-MT, 31 de Agosto de 2022.